Cytiva
〒169-0073 東京都新宿区百人町 3-25-1

サンケンビルヂング

cytivalifesciences.co.jp

2020 年 12 月 11 日

お客様ならびに代理店各位

拝啓

貴社、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より弊社製品をご利用いただき誠にありがとうございます。

さてこのたび、弊社製品「Barcode scanner 2D with USB」および「天然タンパク質精製カラムパッケージ Untagged

package」につきまして、下記期日をもって販売終了とさせていただきましたのでお知らせ申し上げます。ご連絡が遅くなって

しまい誠に申し訳ございません。「天然タンパク質精製カラムパッケージ Untagged package」（※）につきましては、パッケ

ージに含まれていた既存の製品は個別に販売継続しておりますので個別にご購入いただくことが可能です。本案内に関す

る詳細およびご不明な点などございましたら、弊社バイオダイレクトライン（03-5331-9336）までお願いいたします。

※代理店の皆さまにおかれましては、現在当製品をお使いのお客様へ、この旨お伝えくださいますよう

何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

販売終了製品

製品名 製品コード 最終注文受付日

Barcode scanner 2D with USB 28956452
2020 年 12 月 1 日

受注停止

天然タンパク質精製カラムパッケージ

Untagged package※
29058807

2020 年 10 月 2 日

受注停止

※代替品 HiTrap Q HP (1 × 1 ml) (コード番号：29051325)

HiTrap SP HP (1 × 1 ml) (コード番号：29051324)

HiPrep 16/60 Sephacryl S-200 HR (コード番号：17116601)

＊掲載している価格は希望小売価格であり単なる参考価格です。代理店の皆さまの販売価格を拘束しているものではありません。

以上

Cytiva（サイティバ）

バイオダイレクトライン（製品問合せ対応窓口）

TEL：03-5331-9336 e-mail：Tech-JP@cytiva.com

法人名： グローバルライフサイエンステクノロジーズジャパン株式会社

Cytiva（サイティバ）

ÄKTA 関連製品販売終了のご案内

mailto:Tech-JP@cytiva.com